
Semester: WS 2017/2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Vorlesung Einführung in die
Psychologie
(Rüsseler) M3N/02.32

Soft Skills Psychologie
(Rüsseler) MG2/01.10

SE Allgemeine Psychologie
II: Motivation und Handeln
Gruppe 1
(Kagel) MG2/02.04

Di

SE Einführung in die
Kognitive Neurowissenschaft
(Bäz) M3N/03.29

SE Kommunikation
wissenschaftlicher
Ergebnisse
(Rüsseler)
Raum n.V.

Mi

Vorlesung Allgemeine
Psychologie II/1: Kognition
und Sprache
(Rüsseler) M3N/02.32

SE Allgemeine Psychologie
II: Emotion und Gedächtnis
(Gröschel) M3N/03.28

SE (Neuro-)Psychologie im
Sport
(Bäz) MG2/01.04

Do

SE Allgemeine Psychologie
II: Motivation und Handeln
Gruppe 2
(Kagel) WE5/01.067

SE Allgemeine Psychologie
II: Lernen und Verhalten
(Kagel) MG2/02.04

Fr

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 14:53:49


