Semester: WS 2017/2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Vorlesung Einführung in die Psychologie				
09:00	(Rüsseler) M3N/02.32				
10:00			Vorlesung Allgemeine Psychologie II/1: Kognition und Sprache	SE Allgemeine Psychologie II: Motivation und Handeln	
11:00			(Rüsseler) M3N/02.32	Gruppe 2 (Kagel) WE5/01.067	
12:00		SE Einführung in die Kognitive Neurowissenschaft (Bäz) M3N/03.29	SE Allgemeine Psychologie II: Emotion und Gedächtnis (Gröschel) M3N/03.28		
13:00		(BaZ) WISIN/03.29	(Groscher) Wish/03.28		
14:00	Soft Skills Psychologie (Rüsseler) MG2/01.10	SE Kommunikation wissenschaftlicher Ergebnisse			
15:00		(Rüsseler) Raum n.V.			
16:00	SE Allgemeine Psychologie II: Motivation und Handeln		SE (Neuro-)Psychologie im Sport (Bäz) MG2/01.04	SE Allgemeine Psychologie II: Lernen und Verhalten	
17:00	Gruppe 1 (Kagel) MG2/02.04		(Bäz) MG2/01.04	(Kagel) MG2/02.04	